檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣玉里鎮公所　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮中正路148號

承辦人：謝佳男

傳真：03-8882674

電話：03-8883166#115

電子信箱：s895849@hlyl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：玉鎮民字第1070015334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、人數統計表空白。2、教師節禮品空白印領清冊。(1070015334_Attach002.do

c、1070015334_Attach001.xls)

主旨：為辦理107年度鎮轄各級學校教師節禮品1案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、惠請貴校於本(107)年9月7日前完成「教師節禮品人數統

計表」調查，寄至承辦人信箱，其發放數量為本次調查數

量；另請於10月8日前將「玉里鎮107年度教師節禮品印領

清冊」正本逕送本所民政課以利核銷。

二、本案所稱之教師不含專職行政人員、護士、幹事、技工、

工友及駕駛人員。

三、隨函檢附教師節慰問品人數統計表及印領清冊1份。

正本：國立玉里高級中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立

玉東國民中學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮

縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小

學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮高

寮國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣

玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

副本：本所民政課 2018-08-22
10:52:12

1070003226

■■■■■■■■■■■■■107/08/22

■■■■■■■